



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2015 года

№ 297-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 27 ноября 2013 года № 306-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 306-п «О реконструкции здания театра с пристройкой дополнительных помещений и надстройкой этажа по ул. Б. Хмельницкого, 236 в Октябрьском административном округе, г. Омск» следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 1 цифры «, 2018» исключить.
2. В пунктах 2, 3:
 - 1) в подпункте 2.1 цифры «0,74» заменить цифрами «46,38»;
 - 2) в подпункте 3:
 - цифры «75,92» заменить цифрами «53,62»;
 - точку с запятой заменить точкой;
 - 3) подпункт 4 исключить.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров